｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：東資工字第1130006491號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：CVGIP2024_徵稿海報(79587_1130006491-0-0.jpg)

敬邀貴校所屬領域師生踴躍參加「第三十七屆電腦視覺、

圖學及影像處理研討會(CVGIP 2024)」及論文投稿事宜，
請惠予協助公告宣傳周知，請查照。

旨揭研討會由中華民國影像處理與圖形識別學會及國立東

華大學資訊工程學系主辦，訂於本(113)年8月18日至8月20
日舉行，歡迎貴校相關領域師生依本屆大會所訂主題踴躍

投稿，一同共襄盛舉電腦視覺、圖學與影像處理領域的年

度盛會。投稿日自即日起至6月30日止。
相 關 會 議 更 多 資 訊 請 參 閱 研 討 會 官 網

(https://cvgip2024.csie.ndhu.edu.tw/)。
會議工作小組聯絡電話： 03-8905006、電子信箱：
cvgip2024@gms.ndhu.edu.tw。
隨函檢附第三十七屆電腦視覺圖學及影像處理研討會

(CVGIP 2024) 徵求論文海報乙份。

正本：公私立大專校院

副本：本校理工學院資訊工程學系

校長 徐輝明

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：葉子綺
電話：(03)8905012
電子信箱：kiki2002@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月26日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/26
09:05:05

第1頁，共1頁

研究發展處 113/03/26

1130004295